исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
                                                            об исправлении допущенной описки

	«__28__» ____мая___ 20_18_г.
	                Дело №  ____211/18-05 _______

	г. Тирасполь

Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Сибирко Г.П.,  рассмотрев  дело без участия сторон по исковому заявлению Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики г. Тирасполь, ул. Ленина, 26   к  АОЗТ « Колгро» Каменский район, с. Подоймица, ул. Солтыса, д. 27, о  ликвидации предприятия,
установил: Решением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики от 14 мая 2018 года по требованию  Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, было ликвидировано предприятие АОЗТ «Колгро»     с. Подоймица, Каменского района. Пунктом 2 данного решения, арбитражным судом, была назначена ликвидационная комиссия, созданная при Государственной администрации г. Каменка и Каменского района, на основании Указа Президента ПМР № 354 от 16.07.2001 года..
Однако, при написании  текста решения,  арбитражным судом,  была допущена описка, не затрагивающая существа решения, а именно,  в пункте 2 резолютивной части решения, ошибочно, была указана Государственная администрация г. Слободзея и Слободзейского района.

Руководствуясь ст. ст.  127, 128  АПК ПМР Арбитражный суд
                                                ОПРЕДЕЛИЛ :

В пункте 2 резолютивной части решения Арбитражного суда ПМР от 14 мая 2018 года по делу 211/18-05, вместо указанного-  назначить ликвидационную комиссию, созданную при Государственной администрации г. Слободзея и Слободзейского района, читать-                         созданную при Государственной администрации г. Каменка и Каменского района.

Судья                                                                                                           Сибирко Г.П.

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д